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522
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525
526

530
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Rotweine / Vinos Tintos

Valdepalacios - Rioja (Hauswein)
Zuazo Gaston - Crianza - Rioja

La Planta - Ribera del Duero

Pata Negra - Gran Reserva — Valdepenas
Protos — Roble - Ribera del Duero
Marques de Caceres - Crianza - Rioja
Leza Garcia — Reserva - Rioja

Vina Albina - Reserva - Rioja

Monte Real - Reserva - Rioja

Luis Canas - Reserva de Familia - Rioja
Marques de Vargas - Reserva - Rioja
Pesquera - Crianza - Ribera del Duero
Matsu “El Viejo”— D.O. Toro

WeilBweine / Vinos Blancos

Colagon - Rueda (Hauswein Fruchtig)
Marques de Caceres - Rioja (trocken)
Marques de Riscal - Rioja (fruchtig)
Palacio de Bornos - Rueda - Sauvignon
Torre la Moreira - Albarino (trocken)
Robert Weil — Riesling

Roséweine / Vinos Rosados

Homenaje - Navarra (fruchtig)

Huerta del Rey - Castilla - (spritzig , fruchtig)

Marques de Caceres - Rioja

Reyes de Aragon Cava Brut Reserva
Champagne Baron Fuente Brut

Liebe Géste, alle diese Weine sind tiber viele Jahre von uns selektiert
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0,75 FI.
0,75 Fl.

0,75 FI.
0,75 FI.
0,75 FI.
0,75 FI.
0,75 Fl.
1,00 FI.

0,75 Fl.
0,75 FI.
0,75 Fl.

0,75 Fl.
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22.00
24.00
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27.00
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34.00
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36.00
54.00

14.50
16.90
16.90
16.90
22.50
28.00

14.50
15.50
16.90

24.00
48.00

worden, um lhnen beste Qualitét in den jeweiligen Preisklassen zu bieten.

Alle Preise in Euro inklusive Mehrwertsteuer



